
MIASTO 

MAKÓW MAZOWIECKI 


ul . Moni liszki fi 
06-200 Maków Mazowiecki . k' d' 11"1.02.J..o.1YJMaków Mazowlec I, ma .-01....... ..... .. 

'liP 7571420377. RfGnN 5106óR109 

Nr sprawy: .iV.\K .l1~..Jr,~ ...J.'..;Ipt1~ 

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty 

i unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 


Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Miasto Maków Mazowiecki informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

nr WIK.27I.ZP.1.2014 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 207000 EURO 

(ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zanlówień Publicznych - Dz.U. z 2013 r. poz. 907 

z późno zm.) dla zadania pn. "Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

odebranych z terenu miasta Maków Mazowiecki z nieruchomośc i , na których zamieszkują 

mieszkańcy" przeprowadzonego w dniu 19 lutego 2014 roku - wybrany został Wykonawca: 

BŁYSK Bis Sp. z o. o. , ul. Armii Krajowej I , 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę brutto 

1.612.548,00 zł (słownie złotych: jeden milion sześćset dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści 

osiem 00/100). Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz zaoferował 

najkorzystniejszą cenę za realizację zamówienia spośród ofert nie odrzuconych. 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena nettol brutto w zł 

I. 
MPK Sp. z o. O. 

ul. Kołobrzeska 5 
07-40 I Ostrołęka 

1.543.782,24/1.667.284,82 

2. 
BŁYSK Bis Sp. z o. O. 

ul. Armii Krajowej I 
06-200 Maków Mazowiecki 

1.493.100,00/1.612.548,00 

3. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Sp. z o. o. 

ul. Przemysłowa 5 
06-200 Maków Mazowiecki 

1.432.200,0011 .546.776,00 



Punktacja przyznana Oferentom w kryterium oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Liczba pkt 

Cena (100%) 

l. 92,77 

2. 95,92 

3. 100,00 

Miasto Maków Mazowiecki zawiadamia, że w trakcie postępowania wykluczono z postępowania 
jednego z Wykonawców tj.: Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o., 
ul. Przemysłowa 5, 06-200 Maków Mazowiecki, którego ofertę odrzucono zgodnie z art. 24 ust. 4 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 
z późno zm.). 

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późno zm.) 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

Cena naj korzystniej szej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczy! na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie skorzysta! z możliwości zwiększenia kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 


BURMIST TA 

mgr Jan Jallkow ki 

2 




